
<Ю/с. /}-/

\
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  
Г О Р О Д А  Ш И Х А Н Ы  С А Р А Т О В С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.12.2023_________  № 478

МО город Шиханы

О внесении изменений в постановление администрации МО 
города Шиханы от 03.10.2023 № 342 «Об утверждении 
муниципального задания на 2023-2025 годы МДОУ «Детский 
сад № 1 «Звёздочка» комбинированного вида»

В соответствии с постановлением администрации ЗАТО Шиханы от 
19.04.2016 № 194 "Об утверждении Положения о порядке формирования 
муниципального задания и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания для муниципальных учреждений ЗАТО Шиханы", 
постановляю:

1. Внести в муниципальное задание на 2023-2025 годы МДОУ 
«Детский сад № 1 «Звёздочка» комбинированного вида», утвержденное 
постановлением администрации МО города Шиханы от 03.10.2023 № 342 «Об 
утверждении муниципального задания на 2023-2025 годы МДОУ «Детский 
сад № 1 «Звёздочка» комбинированного вида», следующие изменения: 
изложить пункты 3.2 Показатели, характеризующие объем муниципальной 
услуги Разделов 1, 2, Части I Сведения об оказываемых муниципальных 
услугах муниципального задания на 2023-2025 годы для МДОУ «Детский сад 
N° 1 «Звёздочка» комбинированного вида» в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Г лава муниципального образования 
город Шиханы

U •„ ?,\ ^  
\ \  у-

А.В. Лещенко



Приложение к постановлению 
администрации МО города Шиханы 
от 29.12.2023 № 478

Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел 1

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

Уникальный 
номер 

реестровой 
записи2

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной 

услуги
(по справочникам)

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания
муниципальной услуги 

(по справочникам)

Показатель объема 
муниципальной услуги

Значение показателя объема 
муниципальной услуги

Размер
платы (цена, тариф)4

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
объема

н аи м ен о
ван ие  

п оказа

те л я  2

ед и н и ц а  и зм ерени я 20  23 год 

(оч ередн ой  
ф и н ан со 
вы й  год)

2 0  24  год 
(1-й  год 

планового  
п ери ода)

20  25  год 
(2 -й  год 

планового  
пери ода)

20  23 год 
(очередн ой  

ф и нан со
вы й год)

20  24  Г О Д

(1-й  Г О Д

планового
пери ода)

2 0  25  год 
(2 -й  год 

п лан ового  
п ери ода)

в п роцен 
тах

в абсолю т

н ы х  
п оказа
те л я х

н аи м ен о

ван и е  2

код  по 

О К Е И 2
(н аи м ен ован и  

е  п оказател я)2

(н аи м ен ован и е

п оказател я)2

(н аи м ен ован и е

п о казател я )2

(н аи м ен о в ан и е

п о к азател я )2

(н аи м ен ован и е

п оказател я)2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

80101 Ю .9 9 .0 .Б В  
2 4 B T 2 2 0 0 0

О бучаю щ и еся

за
и скл ю ч ени ем  
обуч аю щ и хся  

с  О В З и д етей - 
и нвал и дов

о т  1 года д о  3 
л ет

очн ая
груп па  

п олн ого  дн я
число детей чел 792 72 55 55 0 ,00 0 ,00 0 ,00 5

80101 Ю .9 9 .0 Б В  
2 4 В У 4 2 0 0 0

О бучаю щ и еся

за
и скл ю ч ен и ем  
о буч аю щ и хся  

с  О В З  и д етей - 
и нвал и дов

о т  3 д о  8 л ет очная
груп па  

п олн ого  дн я
число детей чел 792 208 170 168 0 ,00 0 ,00 0 ,00 5

80101 Ю .9 9 .0 Б В  
2 4 Г Д 8 2 0 0 0

Д ети -
и нвалиды

о т  3 до  8 л е т очная
груп па  

полн ого  дня
чи сло  детей чел 792 2 1 1 0 ,00 0 ,00 0 ,00 5



Раздел 2
3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

Уникальный 
номер 

реестровой 
записи 2

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной услуги 

(по справочникам)

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания
муниципальной услуги 

(по справочникам)

Показатель объема 
муниципальной услуги

Значение показателя объема 
муниципальной услуги

Размер
платы (цена, тариф)4

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
объема

(наименование

показателя)2

(наим енование

показателя)2

(наименование

показателя)2

(наим енование

показателя)2

(наим енование

показателя)2

наим ено
вание 

показа

теля  2

един и ца изм ерения 20  23 год 
(очередной 

ф инансо
вы й год)

20  24  год 
(1-й  год 

планового 
периода)

20  25 год 
(2-й  год 

планового 
периода)

20  23 год 
(очередной 

ф инансо
вы й год)

20 24 год 
(1-й  год 

планового 
периода)

20 25 год 
(2-й год 

планового 
периода)

в процен
тах

в абсолю т
ны х 

показа
телях

наим ено

вание 2

код  по 

О К Е И 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17

85321 Ю .99.0 .Б В 1 
9А Б 76000

обучаю щ иеся
за

исклю чением
льготны х
категорий

от 1 года до  3 
л ет

группа полного 
дня

число детей чел 792 72 55 55 2 600,00 2 600,00 2 600,00 5

85321 Ю .99.0 .Б В 1 
9А А Б82000

обучаю щ иеся
за

исклю чением
льготны х
категорий

от 3 до  8 л ет
группа полного 

дня
число детей чел 792 207 169 167 2 600,00 2  600 ,00 2 600,00 5

85321 Ю .99.0 .Б В 1 
9А А 98000

дети-сироты  и 
дети

оставш иеся без 
попечения 
родителей

от 3 до  8 лет
группа полного 

дня
число детей чел 792 1 1 1 0,00 0,00 0,00 5

85321 Ю .99.0 .Б В 1 
9А А 14000

Д ети-инвалиды от 3 до  8 лет
группа полного

Д Н Я
число детей чел 792 2 1 1 0,00 0,00 0,00 5


